

NOTICE

In continuation of earlier Notices, dated 15/10/2022 and 15/12/2022, issued by Personnel Department of the Honourable High Court of Judicature at Bombay and in the light of Order passed by His Lordship allowing representation made by the candidate viz. **SHRI. VAIBHAV SAYAJI SALUNKHE (CLK57474)**, thereby directing to accept his candidature for appearing for Screening Test for the post of Clerk, name of aforesaid candidate is hereby **added in the list of 2110 (2090+20) eligible shortlisted candidates at Sr. No. 2111** and the same stands **deleted from the list of 9085 candidates** published on 30/09/2022.

माननीय उच्च न्यायालय, मुंबईच्या कार्मिक विभागाने प्रसिध्द केलेल्या नोटिस दिनांक १५/१०/२०२२ आणि १५/१२/२०२२ च्या अनुषंगाने आणि माननीय न्यायमूर्तीनी दिलेल्या आदेशानुसार, उमेदवार **श्री. वैभव सयाजी साळुंखे (CLK57474)** यांनी केलेले निवेदन स्विकारून, त्यांची उमेदवारी लिपिक या पदाच्या चाळणी परिक्षेस उपस्थित राहण्याकरिता स्विकारण्याचे निर्देश दिले आहेत, वरील उमेदवाराचे नाव २११० (२०९०+२०) च्या पात्र उमेदवारांच्या यादीत अनु. क्र. २१११ वर समाविष्ट करण्यात आले आहे, तसेच सदरील नाव ३०/०९/२०२२ रोजी प्रसिध्द केलेल्या ९०८५ उमेदवारांच्या यादीतून वगळण्यात आले आहे.

Aforesaid candidate is hereby informed that, he shall make payment of **Examination fees ₹ 250/-** as mentioned in the Advertisement dated 13/12/2021 and as per Notice dated 15/10/2022 via **Online mode only** through **“SBI Collect” (State Bank of India)** during the period from **20/02/2023 to 22/02/2023**. Candidate to take a note that, the **“SBI Collect” link shall open at 11.00 A.M. on 20/02/2023 and shall stand closed at 11.30 P. M. on 22/02/2023.**

Aforesaid candidate to take further note that, payment will not be accepted by any other mode. On failure to make payment within stipulated time, the candidate will not be entitled for any extension of time limit to make payment and his candidature for said post shall stand rejected.

वरील उमेदवाराला असे कळविण्यात येत आहे की, त्यांनी लिपिक पदाची जाहिरात दिनांक १३/१२/२०२१ आणि नोटिस दिनांक १५/१०/२०२२ मध्ये नमूद केल्याप्रमाणे दिनांक २०/०२/२०२३ ते २२/०२/२०२३ या कालावधीत परीक्षा फी ₹ २५०/- 'SBI Collect' (स्टेट बँक ऑफ इंडिया) मार्फत फक्त ऑनलाईन पध्दतीने जमा करावी. "SBI Collect" लिंक २०/०२/२०२३ रोजी सकाळी ११.०० वाजता उघडेल आणि २२/०२/२०२३ रोजी रात्री ११.३० वाजता बंद होईल, याची उमेदवाराने नोंद घ्यावी.

तसेच इतर कोणत्याही मार्गाने शुल्क स्विकारले जाणार नाही, याची वरील उमेदवाराने नोंद घ्यावी. नमूद केलेल्या कालावधीत शुल्क न भरल्यास उमेदवारास कोणतीही मुदतवाढ देण्यात येणार नाही व त्याची उमेदवारी सदर पदाकरिता रद्द ठरविण्यात येईल.

Note :- Candidates are hereby informed that, henceforth representations received will not be considered and same shall stand filed and closed.

नोंद :- उमेदवारांना याव्दारे सुचित करण्यात येते की, यापुढे प्राप्त झालेल्या निवेदनांचा विचार केला जाणार नाही व ती दाखल करून बंद केली जातील.

Date :- 18th February, 2023

**Sd/-
Registrar (Personnel)**